
 

Decreto Dirigenziale n. 11 del 07/08/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

U.O.D. 15 - UOD Sanità penitenziaria-medicina scolastica, dello sport, legale ed

ass.ni

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ISCRIZIONE NELL' ANAGRAFE DEI  MEDICI SPECIALISTI        MEDICINA DELLO

SPORT DR. IZZO GENNARO  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  10 Agosto 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
Che con D.G. R.C. 5507/02 è stata istituita l’anagrafe regionale dei Medici Specialisti in Medicina dello 
Sport; 
CHE 
Per essere iscritti nella predetta anagrafe occorre possedere determinati requisiti, sia per il solo rilascio 
della certificazione, previa esibizione dei necessari accertamenti, che per l’effettuazione anche degli 
accertamenti sanitari previsti dal D.M. 18/02/82; 
PRECISATO 
Che solo gli specialisti in Medicina dello Sport, se iscritti all’anagrafe in argomento, possono rilasciare 
certificazioni di idoneità alla pratica sportiva agonistica; 
VISTA 
L’istanza presentata dal Dr. Izzo Gennaro nato a Pompei (NA) il 27/04/1982 intesa a voler svolgere 
l’attività certificativa  per il rilascio di certificazioni alla pratica sportiva agonistica di cui al D.M. 
18/02/82 presso lo studio sito in Boscoreale (NA)  alla via Passanti  Flocco  n. 51; 
VISTO 
Il parere favorevole rilasciato dal Dipartimento di Prevenzione dell’A.S.L.  Napoli 3 SUD, U.O.P.C. 
Distretto 56 trasmesso alla Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il coordinamento del Sistema 
Sanitario Regionale con nota n. 578/UOPC del 27/06/2015, per la sola attività certificativa, relativo alla 
verifica dei requisiti minimi strutturali,  strumentali e tecnologici  dello studio del Dr. Izzo Gennaro  sito 
in  Boscoreale (NA) alla via Passanti Flocco n. 51; 
VISTA 
La dichiarazione di compatibilità resa dal Dr. Izzo Gennaro; 
VISTI 
Gli atti di ufficio; 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’U.O.D.15 della Direzione Generale 04 del Dipartimento 52, 

DECRETA 
 
Per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente riportati: 
 
- iscrivere nell’ anagrafe regionale dei Medici Specialisti in Medicina dello Sport il Dr. Izzo Gennaro nato 
a Pompei (NA) il  27.04.1982, con studio sito in Boscoreale  alla Via Passanti Flocco n. 51 ed attribuire 
allo stesso il seguente numero di codice: 
 
 

indirizzo studio   attività svolta   codice regionale  

 Via Passanti Flocco 51                  
80041  Boscoreale (NA)  

 certificativa    RC-MSP/00300 

 
di inviare agli uffici competenti per la pubblicazione sul BURC . 

Il Dirigente dell’U.O.D. 15 
                                                                                                          Dr.ssa Maria TREMANTE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  10 Agosto 2015


	BURC n. 49 del  10 Agosto 2015

